技术参数/Technical data
材料: 铜
Material: copper
接触电阻/Contact resistance: ≤1mΩ
接线形式: 冷压工具压接
Terminal: crimp connection
(镀金)冷压接插针/Crimp contacts.Gold-plated
(镀银)冷压接插针/Crimp contacts.silver-platea

REMOV-GEE
CRIMPBOX-0.5/4
订货号/Part Numder
订货号/Part Numder
22.2 Φ
4
.5
7.5
25 Φ
2
.5
Φ
4
.5
M
F
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
3 groov e
20.5 mm
20.75 mm
21.0 mm
21.5 mm
22.5 mm
AWG  20
AWG  18
AWG  18
AWG  16
AWG  14
CEF-0. 5
CEF-0.7 5
CEF-1. 0
CEF-1. 5
CEF-2. 5
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
标识
ldentification
线规
Wire gauge
剥线长度
Stripping length
母插针
 Female
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
3 groov e
DEF-0.5
DEF-0.75
DEF-1.0
DEF-1.5
DEF-2.5
标识
ldentification
线规
Wire gauge
剥线长度
Stripping length
母插针
 Female
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
wide groov e
7.5m m
7.5m m
 no groov e
no groov e
wide groov e
公插针
Male
CEM-0.5
CEM-0.75
CEM-1.0
CEM-1.5
CEM-2.5
CEM-3.0
CEM-4.0
CEF-3. 0
CEF-4.0
公插针
Male
DEM-0.5
DEM-0.75
DEM-1.0
DEM-1.5
DEM-2.5
DEM-3.0
DEM-4.0 DEF-4.0
DEF-3.0
0.5 mm2
0.75 mm2
1.0 mm2
1.5 mm2
2.5 mm2
3.0 mm2
4.0 mm2
4.0 mm2
3.0 mm2
AWG 12
AWG 12
AWG 20
AWG 18
AWG 18
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 12
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
7.5m m
1.15
1.3
1.45
1.75
2.25
10A 冷压针
16A 冷压针
G
Q

REMOV-GD
CRIMPBOX-0.5/4
订货号/Part Numder
订货号/Part Numder
技术参数/Technical data
材料: 铜
Material: copper
接触电阻/Contact resistance: ≤3mΩ
接线形式: 冷压工具压接
Terminal: crimp connection
(镀银)冷压接插针/Crimp contacts.silver-platea
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
3 groov e
20.5 mm
20.75 mm
21.0 mm
21.5 mm
22.5 mm
AWG  20
AWG  18
AWG  18
AWG  16
AWG  14
CDF-0.5
CDF-0.75
CDF-1.0
CDF-1.5
CDF-2.5
8.0m m
8.0m m
8.0m m
8.0m m
8.0m m
1.15
1.3
1.45
1.75
2.25
(镀金)冷压接插针/Crimp contacts.Gold-plated
标识
ldentification
线规
Wire gauge
剥线长度
Stripping length
母插针
 Female
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
3 groov e
20.5 mm
20.75 mm
21.0 mm
21.5 mm
22.5 mm
AWG  20
AWG  18
AWG  18
AWG  16
AWG  14
DDF-0.5
DDF-0.75

REMOV-GMK/40
CRIMPBOX-1.5/6
订货号/Part Numder
订货号/Part Numder
工具 Tools
液压钳 Manual hydraulic clamp
压接线经
Wire gauge
10-240mm2
型号/Type
CRIMPBOX-10/240
订货号/Part Numder
技术参数/Technical data
材料: 铜
Material: copper
接触电阻/Contact resistance: ≤3mΩ
接线形式: 冷压工具压接
Terminal: crimp connection
(镀银)冷压接插针/Crimp contacts.silver-platea
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
21.5 mm
22.5  mm
24.0 mm
26.0 mm
9.0m m
9.0m m
9.6m m
9.6m m
1.75
2.25
2.85
3.5
(镀金)冷压接插针/Crimp contacts.Gold-plated
标识
ldentification
线规
Wire gauge
剥线长度
Stripping length
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
no groov e
1 groov e
1 groov e
2 groov e
3 groov e
标识
ldentification
线规
Wire gauge
剥线长度
Stripping length
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 10
21.5 mm
22.5  mm
24.0 mm
26.0 mm
AWG 16
AWG 14
AWG 12
AWG 10
10 mm 2
AWG  8
9.0m m
9.0m m
1.75
2.25
2.85
3.5
4.3
no groov e
1 groov e
1 groov e
210 mm
216 mm
225 mm
AWG  20
AWG  18
AWG  18
4.3
5.5
7.0
标识
ldentification
线规
Wire gauge
内孔
直径
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
公插针
Male
CCM-1.5
CCM-2.5
母插针
Female
CCF-1.5
CCF-2.5
公插针
Male
DCM-1.5
DCM-2.5
DCM-4.0
DCM-6.0
3 groov e  10 mm AWG  8 4.3
DCM-10.0
母插针

16B
24B
型号/Type 订货号/Part Numder规格/Size
G
Q
 S
E
R
IE
S
配
件
系
列
/A
C
C
JJ
PAGE / 382
退针器 Contact removal tools
工具 Tools
D-sud 退针器  D-sub Contact removal tool
 GD/GDD退针器  GD/GDD Contact removal tool
GEE 退针器  GEE Contact removal tool
C型 退针器  Contact removal tool
K型 退针器 Contact removal tool
送针器 lnsertion Tool
lnsertion tool for crimp
contacts
10A/16A辅助装针工具
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
5A 冷压针
Crimp contacts
REMOV-GMDS
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
10A 冷压针
Crimp contacts
REMOV-GD
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
16A 冷压针
Crimp contacts
REMOV-GEE
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
40A 冷压针
Crimp contacts
REMOV-GMK/40
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
100A 冷压针
Crimp contacts
REMOV-GMK/G2MK
订货号 /Part Numder适用类型 For 型号/Type
REMOV-GD/GEE
G
Q
 S
E
R
IE
S
配
件
系
列
/A
C
C
JJ
PAGE / 383
压接工具tools
工具 Tools
5A 冷压钳 5A Crimping tool
10A/16A/40A 冷压钳 10A/16A/40A Crimping tool
100A/650A 大电流手动液压钳 100A/650A manual hydraulic clamp

压线钳   Crimping tool
压接线经
Wire gauge 型号/Type 订货号 /Part Numder
0.09-0.82mm2 CRIMPBOX-0.09/0.82
压线钳   Crimping tool
压接线经
Wire gauge 型号/Type 订货号 /Part Numder
0.5-4mm 2 CRIMPBOX-0.5/4
压线钳   Crimping tool
压接线经
Wire gauge 型号/Type 订货号 /Part Numder
1.5-6mm2 CRIMPBOX-1.5/6
4-10mm2 CRIMPBOX-4/10
CRIMPBOX-10/240
G
Q
 S

D21-42M
附件产品系列 Cable fittings and accessories
订货号
Part Numder
PAGE / 385
G
Q
 S
E
R
IE
S
配
件
系
列
/A
C
C
JJ
塑料软管接头(配塑料波纹管)
Nylon flexible tube connectors
金属软管接头(配金属波纹管)
Metal flexible tube connectors
PG制
螺纹规格
配用软管
(d)
螺纹长度
(GL)
内孔
(D1)
外圆直径
(D)
高度
 (H)
PG 7
PG 9
PG 11
PG 13.5
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
9.5
9.5

WNC-M36/   1"
附件产品系列 / Cable fittings and accessories
订货号
Part Numder
Part Numder
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
订货号
PAGE / 386
G
Q
 S
E
R
IE
S
配
件
系
列
/A
C
C
JJ
材料: 尼龙塑科
密封件: 丁腊橡胶
工作温度: -40℃~+100℃
Material: Ploymide
Seal material: NBR
Press seal material: PA
Temperature range: -40℃~+100℃
外螺纹
(AG)
PG 制螺纹
PG Thread
内螺纹
(LG)
外螺纹长
(L1) mm
总长度
(L2) mm
PG 7
PG 9
PG 11
PG 13.5
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
PG 42
8
10

适用于需要将螺纹直径减小的情况下。
附件产品系列 / Cable fittings and accessories
订货号
Part Numder
订货号
Part Numder
PAGE / 387
G
Q
 S
E
R
IE
S
配
件
系
列
/A
C
C
JJ
材料: 黄铜镀镍
密封件: 丁腊橡胶
工作温度: -40℃~+100℃
外螺纹
(AG)
PG 制螺纹
PG Thread
内螺纹
(LG)
外螺纹长
(L1) mm
总长度
(L2) mm
PG 7
PG 9
PG 11
PG 13.5
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
PG 42
5
6